Eletrônico nº 006/2025 SRP, fundamentada no art. 28, 1, da Lei nº. 14.133/2021, opinando,
assim, pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação das Empresas: ELLOELLA
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.571.459/0001-01, perfazendo um
valor global de R$ 3.586,69 (três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove
centavos); G M BAUER COMERCIOS E LICITAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 45,740.175/0001-73, perfazendo um valor global de R$ 8.175,84 (oito mil, cento e setenta
e cinco reais e oitenta e quatro centavos); JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 11.398.544/0001-70, perfazendo um valor global de R$ 480.585,81
(quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta eum centavos); MAIS
ESPORTES COMÉRCIOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
47.484.691/0001-00, perfazendo um valor global de R$ 44.055,20 (quarenta e quatro mil,
cinquenta e cinco reais e vinte centavos); e, ÚNICA SANEANTES LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 43.392.983/0001-61, perfazendo um valor global de R$ 17.864,62
(dezessete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos), durante o lapso
temporal de doze (12) meses.

Salvo melhor Juízo. É oPARECER.

pal de Controle ntene
Borlaria nº 010/2025